

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

FACTURE

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8102201	19/09/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
009025	CREME ANGLAISE BRIQUE 500 ML BELLE FRANC E FRA PVC : 1.6 %PVC : 38,63%		12,000	UNT		0,931	11,17
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE F3 RANCE PVC : 2.89 %PVC : 21,11%	LOT 8Y	3,000	UNT		2,160	6,48
009046	FLANBY FLAN GOUT VANILLE NAPPE CARAMEL 1 00 G X 4 UNTNESTLEUN PVC : 1.51 %PVC : 28,21% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,028	3,08
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 16,42%	6 LOT 4 U	6,000	UNT		1,060	6,36
009113	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 500 G LE GALL PVC : 6.61 %PVC : 25,36%		10,000	UNT		4,677	46,77
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 24,33%		8,000	LIT		1,506	12,05
009190	COMTE AOP 34% MG 300 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 6.59 %PVC : 32,75% Cond : x10		5,000	UNT		4,201	21,01
009195	BOURSIN SALADE AIL ET FINES HERBES 120 G BOURSIN PVC : 2.77 %PVC : 22,89% Cond : x6		3,000	UNT		2,025	6,08
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 29,38%		10,000	UNT		0,964	9,64
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.19 %PVC : 14,06% Cond : x12		6,000	UNT		1,784	10,70
009330	COMTE PORTION 34% MG AOP 300 G BELLE FRA NCE PVC : 4.85 %PVC : 18,64%		10,000	UNT		3,740	37,40

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8102201	19/09/25	A40575	45950				56430		MAURON		
										Page 3	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
009361	PATE FEUILLETEE ETALEE 230 G BELLE FRANC E PVC : 0.95 %PVC : 27,68% Cond : x10		5,000	UNT		0,651	0,651	3,26			
009371	CREME DESSERT VANILLE 115 G X 4 BELLE FR ANCE PVC : 1.14 %PVC : 17,89%	LOT X 4	6,000	UNT		0,888	0,888	5,33			
009395	PATE A TARTINER 250 G PRIMEVERE PVC : 1.76 %PVC : 12,05%		8,000	UNT		1,290	1,290	10,32			
009444	PATE BRISEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANC E PVC : 1.44 %PVC : 23,82% Cond : x10		5,000	UNT		1,040	1,040	5,20			
009446	BRIQUE AU LAIT DE VACHE 200 G BELLE FRAN CE PVC : 2.14 %PVC : 17,01% Cond : x8		4,000	UNT		1,683	1,683	6,73			
009456	APERIVRAIS ITALIE 100 G ST MORET PVC : 2.49 %PVC : 15,74%		6,000	UNT		1,989	1,989	11,93			
009465	MOUSSE AU CHOCOLAT LAIT 60 G X 4 BELLE F RANCE		0,000	UNT			Rup.				
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.79 %PVC : 31,45%		8,000	UNT		1,163	1,163	9,30			
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BEL LE FRANCE UE PVC : 2.39 %PVC : 37,07%		9,000	UNT		1,426	1,426	12,83			
009575	CREME DE FOIE BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA PVC : 1.5 %PVC : 47,80%		6,000	UNT		0,742	0,742	4,45			
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement	
										Taux TVA	Montant HT
										Montant TVA	Montant TTC
										Net à payer	
										</	

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON				Page 10	
8102201	19/09/25	A40575	45950							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 3.23 %PVC : 31,30% Cond : x8									
041421	BOURSIN AIL FINES HERBES 150 G		6,000	UNT		1,973	1,973	11,84		
	PVC : 2.27 %PVC : 8,28% Cond : x12									
042176	FRUIT D'OR OMEGA 3 DEMI-SEL S/HUILE PALM E 450 G FRUIT D'OR		8,000	UNT		1,894	1,894	15,15		
	PVC : 3.41 %PVC : 33,34%									
042340	CREVETTE COCKTAIL 100G ASC LABEYRIE		3,000	UNT		2,697	2,697	8,09		
	PVC : 4.29 %PVC : 33,68% Cond : x6									
042664	MOUSSE AU CHOCOLAT 90G BONTA DIVINA		0,000	UNT			Rup.			
043184	CREME FRAICHE 30% MG 450 G YOPLAIT		6,000	UNT		1,876	1,876	11,26		
	PVC : 2.49 %PVC : 20,52%									
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,026	1,026	8,21		
	PVC : 1.69 %PVC : 35,92% Cond : x16									
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,998	1,998	15,98		
	PVC : 2.89 %PVC : 27,06%									
045496	VELOUTE FRUIX FRUITS JAUNES 125 G X 8 DA NONE	3 LOT	3,000	UNT		2,432	2,432	7,30		
	PVC : 3.49 %PVC : 26,42%									
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT		4,000	UNT		1,816	1,816	7,26		
	PVC : 3.41 %PVC : 43,81%									
045849	BAGUETTE PRECUITE AU FOUR BIO 250 G LA B OULANGERE		5,000	UNT		1,286	1,286	6,43		
	PVC : 2.06 %PVC : 34,13% Cond : x10									
046590	LEERDAMMER ORIGINAL TRANCHE X 8 BARQUETT E 200 G		11,000	UNT		2,541	2,541	27,95		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
							</			

© 2016 Pearson Education, Inc. or its affiliate(s). All rights reserved.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8102201	19/09/25	A40575	45950						Page 12	
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	PVC : 2.34 %PVC : 34,49%									
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQUETTE		6,000	UNT		1,486		1,486	8,92	
	PVC : 2.49 %PVC : 37,03% Cond : x12									
050719	JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA		8,000	UNT		2,849		2,849	22,79	
	PVC : 4.53 %PVC : 33,64%									
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G		8,000	UNT		2,637		2,637	21,10	
	PVC : 4.26 %PVC : 34,69%									
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE		5,000	UNT		0,800		0,800	4,00	
	PVC : 1.45 %PVC : 41,79% Cond : x10									
050767	JAMBON SUP DD 4TR FINES X 30 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		1,099		1,099	5,50	
	PVC : 2.39 %PVC : 51,46% Cond : x10									
050771	JAMBON SUP DD DD 45 G X 6 BELLE FRANCE		5,000	UNT		2,216		2,216	11,08	
	PVC : 3.99 %PVC : 41,40% Cond : x10									
050772	JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,804		0,804	8,04	
	PVC : 1.69 %PVC : 49,82%									
051068	JAMBON SERRANO TRANCHE SACHET 100 G BELLE FRANCE UE		10,000	UNT		1,289		1,289	12,89	
	PVC : 2.04 %PVC : 33,33%									
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,953		0,953	9,53	
	PVC : 1.34 %PVC : 25,00%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 16

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8102201	19/09/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
068804	PVC : 3.59 %PVC : 40,56% Cond : x8 TABOULE 5 LEGUMES BARQUETTE SAT 300 G MA RTINET		4,000	UNT		1,091	1,091 4,36
068906	PVC : 2.54 %PVC : 54,69% Cond : x8 YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE	3 LOT	3,000	UNT		0,656	0,656 1,97
069130	PVC : 0.95 %PVC : 27,16% Cond : x6 RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO		4,000	UNT		2,443	2,443 9,77
069154	PVC : 4.1 %PVC : 37,15% SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO		4,000	UNT		2,870	2,870 11,48
070107	PVC : 4.51 %PVC : 32,86% JAMBON SPECK IGP BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE		0,000	UNT		Rep.	
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA		4,000	LIT		1,367	1,367 5,47
070354	PVC : 1.88 %PVC : 23,30% Cond : x8 BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,929	0,929 9,29
072021	PVC : 1.64 %PVC : 40,24% YAOURT PECHE ABRICOT 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,668	1,668 10,01
072064	PVC : 2.52 %PVC : 30,16% RACLETTE TRANCHES 300G RICHESMONTS		0,000	UNT		Rep.	
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX		1,614	KG		7,426	7,426 11,99
072218	PVC : 11.55 %PVC : 32,17% BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE X20 EP 400G		5,000	UNT		1,284	1,284 6,42

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 17

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8102201	19/09/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 1.64 %PVC : 17,38% Cond : x15						
072257	YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MAL O BRETAGNE	3 LOT	3,000	UNT	0,700	0,700	2,10
	PVC : 1.07 %PVC : 30,84% Cond : x6						
072359	NESQUIK PETIT 60 G X 6 NESTLE	4 LOT	4,000	UNT	1,530	1,530	6,12
	PVC : 2.06 %PVC : 21,65% Cond : x8						
072616	YAOURT NATURE 125 G X 16 DANONE	3 LOT	3,000	UNT	3,072	3,072	9,22
	PVC : 3.91 %PVC : 16,93%						
072619	RAVIOLI SAUMON 250G RANA		4,000	UNT	2,269	2,269	9,08
	PVC : 3.89 %PVC : 38,46% Cond : x8						
074014	RAVIOLI JAMBON FROMAGE 300G LUSTUCRU		4,000	UNT	1,655	1,655	6,62
	PVC : 2.72 %PVC : 35,81% Cond : x8						
074370	GOURMAND DESSERT CARAMEL BEURRE SALE 150 G X 2 MAMIE NOVA	3 LOT	3,000	UNT	1,236	1,236	3,71
	PVC : 1.89 %PVC : 31,01% Cond : x6						
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT	0,940	0,940	5,64
	PVC : 1.19 %PVC : 16,64%						
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE		7,000	UNT	1,523	1,523	10,66
	PVC : 2.15 %PVC : 25,26%						
074660	TARTIFLETTE REBLOCHON BARQUETTE 300 G MARIE		2,000	UNT	2,505	2,505	5,01
	PVC : 4.12 %PVC : 35,85% Cond : x4						
074747	FILET SAUMON PUREE BROCOLIS BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON		2,000	UNT	3,256	3,256	6,51
	PVC : 4.25 %PVC : 19,18% Cond : x4						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 18

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.